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81919009 HANSAELECTRA Safety - Nadom. cast podomiet. sprch. batérie,

3V, Bluetooth

EAN: 4057304016943

statichansa.com/81919009

e \erejné a poloverejné

e Sada pre konecnd montaz, Termostaticka, Batériova
prevadzka, Samostatny transformator, Bluetooth®

e Podomietkova instalacia
e Chrom
e Rukovat regulatora teploty vody

e Tlacidlo

Bezpecnostna poistka proti obareniu pri38 °C
Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil
-y

Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny impulzom,

Externa riadiaca jednotka, Svetelna indikacia funkcii,
Indikator nizkej kapacity napajacej batérie

Moznost dalSieho nastavenia softvéru (cez Bluetooth)
Gulata rozeta

Bez sietoveho zdroja
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Softvérové nastavenia

Automaticky oplach
Doba automatického oplachu

Max. doba prietoku

Elektronickeé vlastnosti

Elektrické pripojenie
Batéria

Bluetooth version

Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda hlucnosti

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

UN38.3

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 23.04.2024

81919009

13.8 /min
600 kPa
6 bar
max. +70°C
500 kPa
1-10 bar 5 bar
EB
Mosadz i00iFs
4 bar
off (off/1-120 h) 300 kPa
3 bar
305(1-1800s)
455(1-18005)
200 kPa
2 bar
12V
. 100 kPa
AA 1.5V Lithium x 2 1 bar
5.x (D060576)
Q (I/min) 0 6
a(’s)y 0 0.1

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 1111, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2,, ETSI EN 300 328
v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012, EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

UN38-3 Energizer L91
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Nahradné diely

HANSH
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SP81919009
Nazov

01 Riadiaca jednotka, 3/12 V Bluetooth
02 Skrinka s monoclankom

03 Batéria, 1.5 V AA Lithium

04 Rukovdt regulatora teploty

05 RuZice

06 Kryci diel, d 170 mm

07 Tlacidlo

08 Skrutka, M4.5x80

09 Fixing part

10 Funkéna jednotka

1 Pritlacna matica, M36x1.5, SW38
12 Termoelement/Kartus, 3.4

13 0-krizok (komplet)

14 Elektromagneticky ventil, 3 V
15 Spatny ventil

16 0-krazok, 23.47x2.62

Kod
1009970V
59914122
59914136
59914320
59914294
59914556
1010225V
59912890
59914296
59914558
59914319
59914114
59914113
59914125
59905714
59914304



